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4 Карта газеты «СМ Номер оппн»

Уважаемый читатель!
Нам будет приятно, если ты прочитаешь:

В «СМ Номер один» во 
вторник, 16 декабря
Очередной выпуск газеты для детей

В «СМ Номер один» в среду, 17 декабря
•  ВЕЧЕР С «ДЕВОЧКАМИ ПО ВЫЗОВУ»
Самый холодный вечер нынешней осени корреспондент «СМ Номер один» про­
вел с «девочками», работающими по вызову. В минувшую пятницу, облачившись 
в костюм, галстук и белую рубашку, ровно в 18 часов он объявился в офисе од­
ной из иркутских фирм, специализирующихся на интим-услугах.

•  ДАЕШЬ ЕДИНУЮ МЯСОМОЛОЧНУЮ КОРОВУ!
Репортаж с иркутской выставки студенческих изобретений.

•  «МОЯ ПЕРВАЯ ГАЗЕТА»,
которая теперь выходит два раза в неделю, по 
вторникам и пятницам. Поэтому, господа 
взрослые, не забудьте сделать детям подарок 
-  купить газету.

•  ПОЦЕЛУЙ ВЕДЬМЫ
Душераздирающая история в антологии ирку­
тской нечистой силы, которая печатается 
только в «СМ Номер один» и только по вторни­
кам.

•  ИРКУТСКИЙ ДЖАЗ
У Иркутска достаточно неболь­
шая, но очень гордая и яркая 
джазовая история. По свидетель­
ству осведомленных людей, все 
началось в середине 70-х годов, 
когда нынешний заведующий эст­
радно-джазовым отделением 
музыкального училища Владимир 
Романенко начал преподавать в 
училище эстрадную специализа­
цию.

•  САМЫЙ БОЛЬШОЙ 
В МИРЕ ПАЛЕЦ
и многое другое — в очередном 
выпуске гиннесс-клуба.
Покупайте «СМ Номер один» -  
и вы прочитаете то, 
что не прочитаете больше 
нигде!

1-я ПРО ГРАМ М А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ  

О РТ
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Вол­

шебные истории». 
«Ночь перед Рождес­
твом».

16.40 — «Марафон-15».
17.00 — «Звездный час».
17.40 — «Космическая по­

лиция». Фантасти­
ческий сериал.

18.05 — «...До шестнадцати 
и старше».

18.30 — Сериал «Секретные 
архивы мировых 
войн».

19.00 — Новости (с сурдо­
переводом).

19.20 — «Роковое наслед­
ство». Сериал.

20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». 

Телеигра.
21.00 — Понедельник с По­

знером. Программа 
«Мы».

21.45 — «Спокойной ночи, 
малыши!».

22.00 — «Время».
22.40 — Сериал «Полтер­

гейст».
23.45 — Легендарный Кала­

шников в серии 
«Жизнь замечатель­
ных людей».

00.20 — «Линия кино». 
Олег Янковский в 
фильме Андрея Тар­
ковского «Носталь­
гия».

02.40 — Новости.
03.00 — Программа пере­

дач.
(До 03.05)

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Чудеса в решете», «Где обедал 

воробей?». Мультфильмы.
— «Монетный двор».
— «Красная книга». Экологическая 

экспедиция РТР.
— «Дежурная часть».
— «Стронг» представляет».
— «На заметку».
— «Бизнес-утро».
— «Православный календарь».
— «Слабо?».
— «Товары — почтой».
— «Лучше не бывает».
— «Национальный интерес».
— «Торговый дом».
— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Эх, дороги!».
— «Совершенно секретно».
— «Парламентский вестник».
— «Графоман».
— «Деньги».

8.00-
8.05 -

8.20 -
8.30 -

8.55 -
9.10 -
9.15 -
9.20 -
9.30 -
9.40 -
10.10
10.15
10.20
10.50
10.55
11.05
12.00
12.30
13.25
13.55
14.05
14.25 — «Бесконечное путешествие».
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».
15.30 — «Деловой автограф».
15.35 — «Ти-Маркет» представляет.
15.40 — Николай Еременко и Армен 

Джигарханян в фильме «Снай­
пер».

17.30 — «На пороге века».
18.00 — «Вести».
18.33 — Реклама.

ТРК-ИРКУТСК
18.35 — «Ералаш». Киножурнал.
18.50 — «Новогодние истории».
19.00 — «Телемаркет».
19.05 — «Деноминация. Сюрпризов не 

будет». Диалог в прямом эфире с 
участием руководителей ГУ Цент­
рального банка РФ по Иркутской 
области.

19.35 — АО «Востсибуголь» представля­
ет: «Сто лет и вся жизнь впере­
ди».

20.10 — «Покупая — проверяй».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.50 — «Б-клуб».
23.30 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.10 — «Лестница в небо».
01.45 — «Тихий дом». Программа С. 

Шолохова.
02.10 — «Товары — почтой».
(До 02.15)

7-й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

06.15 НТВ. «Итоги. Предисловие».
07.00 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний ко к ­
тейль».

08.10 «Мазз медиа». Авторская прог­
рамма С.Бредихина.

08.35 Киножурнал «Ералаш».
08.45 Информация.
08.50 НТВ. Кумиры старого кино. 

Марчелло Мастроянни и Роми 
Шнайдер в мелодраме Дино  
Ризи «Призрак любви» (Ита­
лия— Франция).

11.00 НТВ. «Сегодня утром».
14.05 НТВ. Мужской сериал. «Кру­

той Уокер: правосудие по-те- 
хасски». «Хранители» (СШ А).

15.00 НТВ. «Сегодня днем».
15.15 НТВ. «Маски-шоу».
15.45 НТВ. «Итого» с Виктором Шен­

деровичем.
16.00 НТВ. Сериал. «Любовь и тай­

ны Сансет Бич», 22-я серия 
(США).

16.50 НТВ. Документальный сериал. 
«Испания после Ф ранко» , 2-я 
серия.

17.30 НТВ. Телеигра «Устами младен­
ца».

18.00 Информация.
18.05 НТВ. Телеигра «Своя игра».
18.45 «Музыкальные поздравления».
19.50 Программа новостей «7 плюс».
20.25 НТВ. «Итоги».
21.25 НТВ. Мир кино. С.Сталлоне и 

Б.Нильсен в боевике Д ж орд­
жа Пан Косматоса «Кобра»  
(СШ А).

23.10 НТВ. «Итоги. Ночной разговор».
23.40 НТВ. «Впрок».
00.00 НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 НТВ. «Герой дня».
01.00 НТВ. «Криминал».
01.10 НТВ. «Футбольный клуб».
01.40 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.40 Фильм для полуночников.
05.00 «Музыка на канале».
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 «Утренние мультфильмы». «Коте­
нок по имени Гав», «История с 
жуком».

08.00 «Любишь — смотри!» Видеоклипы.
08.25 Сериал для подростков «Флиппер

II», 21-я серия.
09.00 Художественный фильм «Бед­

ная Маша», 1— 2-я серии.
11.20 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
11.55 Фантастический сериал «Вави­

лон 5», 9-я серия.
12.55 «Дневной сеанс». А.Мягков,

В.Гафт, В.Сальников в фильме 
«Гонки по вертикали», 1-я се­
рия.

14.10 «Спорт недели».
14.45 Видеоклипы.
14.50 «О.С.П.-студия».
15.45 Юмористический сериал «Грейс 

в огне IV».
16.10 «Союзмультфильму» — 60. «Сло­

ненок и письмо», «Тайна запечно­
го сверчка».

16.45 Документальный фильм из цикла
«49 окон»: «Меж двух миров».

17.40 Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

18.05 Аналитическая программа «Обоз­
реватель».

19.15 Сериал «Дерзкие и красивые»
(СШ А).

19.50 «Ералаш».
20.00 Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
20.30 Программа новостей «7 плюс».
21.00 «Зарубежный хит»: фильм ужа­

сов Кена Рассела «Логово бело­
го червя» (Англия).

22.50 «КТВ-6». Чак Норрис в фильме 
«Суперпес» (США).

00.50 Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» 
(СШ А).

01.15 Теледискотека «Партийная зона».
02.45 «Музыка на канале».
03.24 Новости.
03.30 Виктор Мережко: «30 лет в кино,

20 — в театре, 10 — на телевиде­
нии».

04.55 «ТСН-6».
05.05 «Дорожный патруль».
05.25 ДИСК-канал.

АИСТ
15 .20  — Телесериал  

«И стории з н а м е ­
нитых п о б е го в » .

16.20 — «Пять р о м а н ти ­
ческих и сто ­
ри й ...» .

16 .35 — Мультсериал
«Ч ерепаш ки н и н д ­
зя» .

17 .00 — Д ок. фильм 
«Небо XX века».

17 .45  — Игровой
фильм « Д а к и » .

19.30 — Новости «Сей 
час».

19 .40  — Игровой  
фильм «П о б е д а  
лю бви» (1 -я  с е ­
р и я ).

2 1 .25  — Мультфильм на 
ночь.

21 .40  — Новости «Сей 
час».

22 .00  — «Наш дом ».
2 2 .0 5  — Игровой

фильм « Д о гм а ­
т и к » .

2 3 .50  — «Все ка к  у л ю ­
дей».

00 .05  — Новости «Сей 
час».

00 .25  — «Наш дом ».
(Д о  0 0 .30 )

ч ШV

Рис. В .Б о го р а д а , 
для «СМ Н ом ер  о д и н

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Д об­

рое утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое насле­

дство». Сериал.
11.45 — «Смехопанора- 

ма». Ведущий Е.Пе­
тросян.

12.20 — «Домашняя биб­
лиотека».

12.30 — «Угадай мело­
дию». Телеигра.

13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вме­

сте».
(14.00 — 16.00 — Пере­

рыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал.
16.05 — «Счастливый слу­

чай».
17.40 — «Космическая  

полиция». Ф антас­
тический сериал.

18.05 — «...До шестнадца­
ти и старше».

18.30 — Сериал «Секрет­
ные архивы миро­
вых войн».

19.00 — Новости (с сурдо­
переводом).

19.20 — «Роковое насле­
дство». Сериал.

20.00 — Погода.
20.10 — «Час лик».
20.35 — «Угадай мело­

дию». Телеигра.
21 00 — «Тема».
21.45 — «Спокойной ночи, 

малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Нонна Мордю­

кова и Владислав 
Дворжецкий в фи­
льме «Возврата 
нет».

00.40 — «Женские исто­
рии». «Грузинская 
жена». Нанули Ш е­
варднадзе.

01.10 — «Пресс-клуб».
02.05 — Новости.
02.25 — Программа пере­

дач.
(Д о 02.30)

2-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.00 — «Вести».
15.30 — Владимир Гостюхин, Анаста­

сия Немоляева и Лев Дуров в 
фильме «Мещерские».

17.00 — «Перевал». Мультфильм.
17.30 — Документальный экран. «Исто­

рия одного события».
18.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
18.35 — «Телемаркет».
18.55 — «Сотворение хозяев». Из цикла 

«Моя земля». Передача 1-я.
19.25 — «Сибирский сад».
19.55 — «Этобыло недавно...»
20.00 — «КомпАс». Программа о ком­

пьютерах.
20.20 — «Щит закона».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.45 — «Любовь с первого взгляда».
23.30 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.10 — «У Ксюши».
01.45 — «Луи — ребенок-король». 

Художественный фильм (Фран­
ция). 2-я серия.

(До 03.10)

Рис. В .Б огорада, д ля  -С М  Н о м е р  один»

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

07.00 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль».

08.10 Программа новостей «7 плюс».
08.40 НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 НТВ. Мир кино. Армии Мюллер- 

Шталь в фильме Бернхарда Зи- 
нкеля «Пересказчик фильмов» 
(Германия).

11.00 НТВ. «Сегодня утром».
14.05 НТВ. Мужской сериал. «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасс­
ки». «Родео» (США).

15.00 НТВ. «Сегодня днем».
15.15 НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
15.45 НТВ. «Куклы».
16.00 НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 22-я серия 
(США).

16.50 НТВ. Документальный сериал «Ис­
пания после Франко», 3-я серия.

17.30 НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 Информация.
18.05 НТВ. Час сериала. «Доктор Ку­

ин, женщина-врач». Часть 5-я, 
22-я серия (США).

19.00 «Музыкальные поздравления».
19.50 Программа новостей «7 плюс».
20.25 НТВ. Мир кино. Ричард Гир и 

Валери Каприски в криминаль­
ной мелодраме Джина Макб­
райда «На последнем дыха­
нии» (СШ А).

22.25 Программа новостей «7 плюс».
22.50 Сатирический киножурнал «Фи­

тиль».
23.10 НТВ. «Впрок».
23.20 НТВ. «Криминал».
23.30 НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 НТВ. «Герой дня».
01.00 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 Фильм для полуночников.
05.00 Музыка на канале.
(До 6.10)

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 Утренние мультфильмы. «По щу­
чьему велению», «Катерок».

08.00 «ТСН-6».
08.15 «Дорожный патруль».
08.30 Сериал для подростков «Флип­

пер II», 22-я серия.
09.05 «Новости дня».
09.30 «Аптека».
09.45 «КТВ-6». «Магазин бикини» 

(США).
11.30 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.00 Фантастический сериал «Вави­

лон 5», 10-я серия.
13.00 «Дневной сеанс». А.Мягков,

В.Гафт, В.Сальников в фильме 
«Гонки по вертикали», 2-я се­
рия.

14.20 «КТВ-6». П.Кадочников в филь­
ме «Сюда не залетали чайки».

16.05 «Союзмультфильму» — 60. «Сло­
ненок заболел», «Лиса и мед­
ведь», «Земля моя».

16.40 Документальный фильм «Кто ска­
жет правду — умрет» (Италия).

17.40 Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

18.10 Ток-шоу «Музыка и пресса»: «Аку­
лы пера» — группа «Свинцовый 
туман».

19.05 Сериал «Дерзкие и красивые».
19.30 Фантастический сериал «Вави­

лон 5», 10-я серия.
20.30 Программа новостей «7 плюс».
21.00 Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
21.30 «Семейное кино»: криминаль­

ная драма Эрика Ворета «Ночь 
насилия» (Франция).

23.20 Виктор Мережко: «30 лет в кино,
20 — в театре, 10 — на телевиде­
нии».

00.45 Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭ111» 
(США).

01.10 ДИСК-канал.
02.00 «Новости дня».
02.31 Ток-шоу «Профессия»: «Сексопа­

толог».
03.25 Новости.
03.31 «КТВ-6». «Свидание вслепую».
05.30 «ТСН-6».
05.43 «Дорожный патруль».
05.57 ДИСК-канал.

АИСТ
6.00 — Утренний тележур­

нал «Просыпайся, го­
род!».

8.00 — Новости «Сей час».
8.20 — «Наш дом».
8.25 — Продолжение утрен­

него тележурнала 
«Просыпайся, го­
род!».’

9.35 — Телесериал «Исто­
рии знаменитых по­
бегов» (1-я серия).

10.40 — «Пять романтичес­
ких историй...».

10.55 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

11.15 — «Видеотренер при­
ходит к вам».

11.30 — Музыкальный ант­
ракт.

11.35 — Игровой фильм 
«Победа любви».

13.20 — Новости «Сей час».
13.40 — «Наш дом».
13.45 — Перерыв.
15.20 — Телесериал «Ис­

тории знаменитых 
побегов».

16.20 — «10 уроков рисова­
ния».

16.35 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

17.00 — Игровой фильм 
«Капитан Немо»
(1-я серия).

18.30 — Телесериал «Кри­
сти».

19.30 — Новости «Сей час».
19.40 — Игровой фильм 

«Победа любви»
(2-я серия).

21.40 — Новости «Сей час».
22.00 — «Наш дом».
22.05 — Игровой фильм

«Заложник на 
день».

23.50 — «Все как у людей». 
00.05 — Новости «Сей час».
00.25 — «Наш дом».
(До 00.30)

1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.00 — «Тема».
11.45 — «Пока все дома».
12.20 — «Домашняя библи­

отека».
12.25 — «Джентльмен- 

шоу».
13.00 — Новости.
13.15 — Программа «Вмес­

те».
(14.00 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Вол­

шебные истории». 
«Ночь перед Рождес­
твом».

16.45 — «Классная компа­
ния».

17.10 — «Зов джунглей».
17.40 — «Космическая по­

лиция». Фантасти­
ческий сериал.

18.05 — «...До шестнадцати 
и старше».

18.30 — Сериал «Секретные 
архивы мировых 
войн».

19.00 — Новости (с сурдо­
переводом).

19.20 — «Роковое наслед­
ство». Сериал.

20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — Леонид Ярмоль-

ник в программе 
«Золотая лихорад­
ка».

21.10 — «Человек и закон».
21.45 — «Спокойной ночи, 

малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Александр Абду­

лов в остросюжет­
ном фильме 
«Странные мужчи­
ны Семеновой Ека­
терины».

01.30 — Новости.
01.45 — Программа пере­

дач.
(До 01.50)

8.00 -
8.05 -

8.15 -
8.30 -
9.00 -
9.15 -
9.20 - 
9.25 -
9.30 - 
9.40 - 
10.10
10.15
10.20 
10.50 
10.55
11.05
12.00
12.30

13.25
13.55 
14.05
14.25
14.55 
15.00 
15.30 
15.35

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Зарядка для хвоста», «С доб­

рым утром!». Мультфильмы.
— «Монетный двор».
— «Вести».
— «Дежурная часть».
— «Медицинский вестник».
— «Стронг» представляет».
— «Бизнес-утро».
— «Православный календарь».
— «Сам себе режиссер».
— «Товары — почтой».
— «Лучше не бывает».
— «Национальный интерес».
— «Товары — почтой».
— «Почтовый магазин».
— «Санта-Барбара».
— «Вести».
— «К-2» представляет: Александр 
Филиппенко в программе «Перпе­
ндикулярное кино».

— «Федерация».
— «Графоман».

,еньги». 
елескоп».

— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Деловой автограф».
— «Ти-Маркет» представляет».

ТРК-И РКУТС К
15.45 — Детское время. Программа му­

льтфильмов.
16.20 — Чемпионат России по хоккею  с 

мячом. «Сибскана» (И р кутск )— 
«Заря» (Новосибирск).

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 — «Вести».

ТРК-И РКУТС К
18.35 — «Сотворение хозяев». Из цикла 

«Моя земля». Передача 2-я.
18.40 — «Телемаркет».
19.10 — «Сельские встречи». Тулунский 

район.
19.35 — «Домашний доктор».
20.05 — «На службе Отечеству». К 80-ле-

тию органов Государственной безо­
пасности.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.50 — «Кроссворд».
23.30 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.05 — Лучшие игры НБА.
01.45 — «После полуночи». Художест­

венный фильм.
03.20 — «Живая коллекция».
04.15 — «Товары — почтой».
(До 04.20)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

07.00 Информационно-музыкальная про­
грамма «Утренний коктейль».

08.10 Программа новостей «7 плюс». 
08.35 НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 НТВ. Мир кино. Катрин Денев, 

Джон Малкович в фильме Ма­
нуэля Де Оливейра «Монас­
тырь» (Франция —Португалия).

11.00 НТВ. «Сегодня утром».
14.05 НТВ. Лучшие цирки мира: «Мера- 

но» из Норвегии.
15.00 НТВ. «Сегодня днем».
15.15 НТВ. Фигурное катание. Чемпионат 

России.
15.45 НТВ. «Кнопка-плюс».
16.00 НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 23-я серия (США).
16.50 НТВ. Документальный сериал. «Ис­

пания после Франко», 4-я серия.
17.30 НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.00 Информация.
18.05 НТВ. Час сериала. «Доктор Ку­

ин, женщина-врач», часть 5-я, 
23-я серия (СШ А).

19.00 «Музыкальные поздравления».
19.50 Программа новостей «7 плюс».
20.25 НТВ. Мир кино. Кристофер 

Джордж, Саманта Эггар в бое­
вике Джеймса Гликкехауса 
«Экс-Терминатор» (США).

22.25 Программа новостей «7 плюс».
22.50 Сатирический киножурнал «Фи­

тиль». *
23.10 НТВ. «Впрок».
23.20 НТВ. «Криминал».
23.30 НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 НТВ. «Герой дня».
01.00 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 Фильм для полуночников.
05.00 Музыка на канале.
(До 6.10)

и

9-Й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 Музыкальная программа «Настройся 
на лучшее!».

07.35 Утренние мультфильмы. «Чертенок с 
пушистым хвостом», «Про Сидорова

08.00
08.15
08.30

09.05
09.30 
09.45

11.25
12.00

13.00

_. ву».
«ТСН-6».
«Дорожный патруль».
Сериал для подростков «Флиппер 

II», 23-я серия.
«Новости дня».
«Аптека».
«КТВ-6». «Незадачливые мошенни-

14.25

15.35

16.00

16.10

16.45

17.40

18.10

19.05

19.30

20.30 
21.00

21.30

23.05
01.00

01.25
02.10
03.00
03.19 
03.21 
03.30

05.20 
05.33 
05.47

«Муз. ТВ»: «Клипомания».
Фантастический сериал «Вавилон 

5», 11-я серия.
«Дневной сеанс». А.Мягков,

В.Гафт, В.Сальников в фильме 
«Гонки по вертикали», 3-я серия.

«КТВ-6». А.Раикин в фильме «Кон­
церт фронту».

Юмористический сериал «Грейс в 
огне IV».

«По волнам киномузыки». Кинокон­
церт.

«Союзмультфильму» — 60. «Не любо 
— не слушай», «Как козлик землю 
держал», «Веселая карусель».

Документальный фильм «Слова» (Да­
ния).

Молодежный сериал «Девушки-со­
седки» (Франция).

Ток-шоу «Профессия»: «Сексопато­
лог».

Сериал «Дерзкие и красивые» 
(США).

Фантастический сериал «Вавилон 
5», 11-я серия.

Программа новостей «7 плюс».
Дени Де Вито в телесериале «Так­

си».
«Премьера, которой не было».

Ф.Мкртчян, Е.Васильева, Е.Лебе­
дев в фильме «Адам и Хева».

«КТВ-6». «Свидание вслепую».
Комедийный сериал «Чертова слу­

жба в госпитале МЭШ» (США).
ДИСК-канал.
Ночной ДИСК-канал «Дрема».
«Музыка на канале».
Новости.
Видеоклипы.
«КТВ-6». «Тайна «Черных дроз­
дов».

«ТСН-6».
«Дорожный патруль».
ДИСК-канал.

т
Каждое будничное утро

с б.зодо 7.30на 9 канале « А С  Б ай кал  ТВ »ОС
БАЙКАЛ ТВ

новая музыкальная программа
«,НАСТРОЙСЯ НА ЛУЧШЕЕ».

АИСТ
6.00 — Утренний тележур­

нал «Просыпайся, го-

8.00 - 
8.20- 
8.25 -

род!»
Новости «Сей час». 
«Наш дом». 
Продолжение утрен­

него тележурнала 
«Просыпайся, го­
род!».

9.35 — Телесериал «Исто­
рии знаменитых по­
бегов».
— «10 уроков рисова­
ния».

10.40

10.55

11.20

11.30

13.20 
13.40 
13.45
15.20

16.20

16.35

17.00

17.05

18.30

19.30 
19.40

21.40
22.00
22.05

23.50 - 
00.05 - 
00.25 - 
00.30 - 
(До 03

— Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

—- Музыкальный ант­
ракт.

— Игровой фильм 
«Победа любви» 
(2-я серия).

— Новости «Сей час». 
-— «Наш дом».
— Перерыв.
— Телесериал «Ис­
тории знаменитых 
побегов».

— «Я сам учу англий­
ский».

— Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

— Музыкальный ант­
ракт.

— Игровой фильм 
«Капитан Немо»
(2-я серия).

— Телесериал «Кри­
сти».

— Новости «Сей час».
— Игровой фильм 
«Победа любви» 
(3-я серия).

— Новости «Сей час».
— «Наш дом».
— Георгий Бурков и 
Донатас Банионис в 
детективе «Сумка 
инкассатора».

— «Все как у людей».
— Новости «Сей час».
— «Наш дом».
— Ночной канал.
00)
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1-я ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ  

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доб­

рое утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Р оковое насле­

дство». Сериал.
11.00 -  «Что? Где? Ког­

да?».
12.25 — Телеигра «Эти за­

бавные животные».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вме­

сте».
(14.00 -  16.00 -  Пере­

рыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Не­

вероятные приклю­
чения Д жонни Квес- 
та».

16.40 — «Классная компа­
ния».

17.10 — «Л его -го !» .
17.35 — «Космическая  

полиция». Фантас­
тический сериал.

18.05 — « ...Д о  шестнадца­
ти и старше».

18.30 — Сериал «Секрет­
ные архивы миро­
вых войн».

19.00 — Новости (с сурдо­
переводом).

19.20 — «Р оковое насле­
дство». Сериал.

20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — Телеигра «Эти за­

бавные животные».
21.05 — «В поисках утра­

ченного». Бэтт Дэ­
вис. Ведущий — Г. 
С короходов.

21.45 — «С покойной ночи, 
малыши!».

22.00 — «Время».
22.40 — Ю рий Никулин в 

фильме «Когда де­
ревья были боль­
ш ими».

Сериал «Каскаде­
ры. Мир трюков».
— Новости.
— Программа пере­
дач.

(До 01.30)

00.35 •

01.05
01.25

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Как лечить удава», «Светля­

чок». Мультфильмы.
8.15 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Медицинский вестник».
9.20 — «Стронг» представляет».
9.25 — «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.40 — «Кроссворд».

0.10 — «Товары —^почтой».
0.15 — «Лучше не бывает».
0.20 — «Национальный интерес».
0.50 — «Торговый дом».
0.55 — «Товары — почтой».
1.05 — «Санта-Барбара».
2.00 — «Вести».
2.30 — «Старая квартира. Год 1961». 

Часть 1-я.
13.25 — «Люди и деньги».
13.50 — «Графоман».
14.05 — «Деньги».
14.25 — «Двойной портрет».
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».
15.30 — «Деловой автограф».
15.35 — «Ти-Маркет» представляет».
15.40 — «Квадрат». Художественный 

фильм.
ТРК-ИРКУТСК

17.00 — «Маска». Телевизионный ху­
дожественный фильм по расс­
казу А.П.Чехова.

17.30 — «Странички». Программа для 
подростков.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 — «Вести».
ТРК-ИРКУТСК

18.35 — «Телемаркет».
18.45 — «У озера».
19.15 — «Неспешный разговор». В пере­

даче принимает участие П.Л.Лоба­
нов, управляющий Иркутским от­
делением Пенсионного фонда РФ.

19.40 — «Все для дома».
20.00 — «И дольше века длится жизнь».

Праздничная программа для ра­
ботников органов ЗАГС Иркутс­
кой области.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести»,
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.45 — «Слабо?».
23.25 — Московский международный 

хоккейный турнир. Сборная Рос­
сии — спорная Швеции. Передача 
из Дворца спорта «Лужники».

00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.15 — Московский международный хок­

кейный турнир. Сборная России — 
сборная Швеции. 3-и период.

02.00 — «Кафе «Обломов».
(До 02.40)

7-й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 Информационно-музыкальная про­
грамма «Утренний коктейль».

08.10 Программа новостей «7 плюс».
08.45 НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 НТВ. Наше старое кино. Иван 

Переверзев, Николай Крючков, 
Наталья Фатеева, Евгений Ж а­
риков в приключенческом фи­
льме «День ангела».

10.30 НТВ. Детям. Мультфильмы «Слон и 
Моська», «Тихая поляна».

11.00 НТВ. «Сегодня утром».
14.05 НТВ. Мужской сериал. «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасс- 
ки». «Зло во мраке ночи»
(США).

15.00 НТВ. «Сегодня днем».
15.15 «Музыка на канале».
16.00 НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 24-я серия (США).
16.50 НТВ. Документальный сериал. «Ис­

пания после Франко», 5-я серия, 
заключительная (Испания).

17.30 НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 Информация.
18.05 НТВ. Час сериала. «Доктор Ку­

ин, женщина-врач», часть 5-я,
24-я серия (США).

19.00 «Музыкальные поздравления».
19.50 Программа новостей «7 плюс».
20.25 НТВ. Мир кино. Крис О Доннелл,

Минни Драйвер в мелодраме 
Пэта О Коннора «Круг друзей» 
(США—Ирландия).

22.15 «Автомикс».
22.35 Программа новостей «7 плюс».
23.10 НТВ. «Впрок».
23.20 НТВ. «Криминал».
23.30 НТВ. «Хоккейный клуб».
00.00 НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 НТВ. «Герой дня».
01.00 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
03.00 Фильм для полуночников.
05.00 Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 Утренние мультфильмы. «Серый
волк и Красная Шапочка».

08.00 «ТСН-6».
08.15 «Дорожный патруль».
08.30 Сериал для подростков «Флиппер

II», 24-я серия.
09.05 «Новости дня».
09.30 Художественный фильм «Мой 

любимый клоун».
11.00 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.05 Фантастический сериал «Вави­

лон 5», 12-я серия.
13.05 «Дорожный патруль».
13.18 «Рецепты от ЦЕПТЕРа».
13.23 «Город золотой».
13.45 «Телемагазин».
13.47 «Аптека».
14.00 «ТСН-6».
14.15 «КТВ-6». А.Райкин, Л.Целиковс­

кая в фильме «Мы с вами где-то 
встречались».

15.55 Киножурнал «Ералаш».
16.10 «Союзмультфильму» — 60. «Ваня 

и крокодил», «Шел трамвай 10-й 
номер».

16.45 Документальный фильм «Останов­
ка: «Ангел»(Великобритания).

17.25 «Любишь — смотри». Видеоклипы.
17.40 Сериал «Девушки-соседки»

(Франция).
18.10 Ток-шоу «Я сама»: «Я сама. Исто­

рия с продолжением».
19.05 Сериал «Дерзкие и красивые»

(СШ А).
19.30 Фантастический сериал «Вави­

лон 5», 12-я серия.
20.30 Программа новостей «7 плюс».
21.00 Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси» (СШ А).
21.30 «Европейское кино»: Джейн Би- 

ркин, Ришар Ледюк, Жорж Ма­
нсар в комедии «Развлечение 
— это серьезно»(Франция).

23.20 «КТВ-6». «Тайна «Черных дроз­
дов».

01.10 Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ».

01.35 ДИСК-канал.
02.20 Ночной ДИСК-канал «Дрема».
03.05 «Музыка на канале».
03.25 Новости.
03.30 «КТВ-6». «Однажды преступив 

закон» (США).
05.20 «ТСН-6».
05.33 «Дорожный патруль».
05.47 ДИСК-канал.

АИСТ
6.00 -

8.00
8.20
8.25

9.35 -

10.40

10.55

11.20

11.30

13.20 
13.40 
13.45
15.20

16.20

16.40 

17.05 

17.10

18.30

19.30
19.40

21.40
22.00
22.05

23.50 
00.05 
00.25 
00.30 
(До 03

Утренний тележур­
нал «Просыпайся, го­
род!».
Новости «Сей час». 
«Наш дом». 
Продолжение утрен­

него тележурнала 
«Просыпайся, го­
род!».
Телесериал «Исто­

рии знаменитых по­
бегов».

— «Я сам учу англий­
ский».

— Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

— Музыкальный ант­
ракт.

— Игровой фильм 
«Победа любви»
(3-я серия).

— Новости «Сей час».
— «Наш дом».
— Перерыв.
— Телесериал «Ис­
тории знаменитых 
побегов».

—■ «Секреты орфогра­
фии».

— Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

— Музыкальный ант­
ракт.

— Игровой фильм 
«Капитан Немо»
(3-я серия).

— Телесериал «Кри­
сти».

— Новости «Сей час».
— Игровой фильм 
«Победа любви»
(4-я серия).

— Новости «Сей час».
— «Наш дом».
— Игровой фильм 
«Победить Аляску».

— «Все как у людей».
— Новости «Сей час».
— «Наш дом».
— Ночной канал.
.00)

1-я ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ  

ОРТ
7.00 —• Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.10 — «Клуб путешествен­

ников» (с сурдопере­
водом).

11.55 — «Смак».
12.15 — «Домашняя библи­

отека».
12.25 — «Играй, гармонь 

любимая!».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вмес­

те».
(14.00 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Фильм-сказка 

«Финист Ясный со­
кол».

17.35 — «Улица Сезам».
18.00 — Музыкальная прог­

рамма «50x50».
18.30 — Сериал «Секретные 

архивы мировых 
войн».

19.00 — Новости (с сурдо­
переводом).

19.20 — «Роковое наслед­
ство». Сериал.

20.05 — Погода.
20.15 — «Здоровье».
20.45 — «Поле чудес».
21.45 — «Спокойной ночи, 

малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Валдис Пельш в

программе «Черда­
чок Фруттис».

23.15 — Великие сыщики: 
Коломбо в детекти­
ве «Идеальное пре­
ступление».

01 .10— «Взгляд».
02.00 — Новости.
02.25 — Ночной кинозал. 

Фрэнсис Форд Коп­
пола представляет 
остросюжетный 
фильм «Хэммет».

04.05 — Программа пере­
дач.

(До 04.10)

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Привет мартышке», «Стихи с

бегемотами». Мультфильмы.
8.15 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Мир здоровья».
9.20 — «Стронг» представляет».
9.25 — «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.35 — Дневник Московского междуна­

родного хоккейного турнира.
9.50 — «Торговый дом «Ле Монти».
10.00 — «На заметку».
10.10 — «Товары — почтой».
10.15 — «Лучше не бывает».
10.20 — «Национальный интерес».
10.50 — «Торговый дом».
10.55 — «Товары — почтой».
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Вести».
12.30 — «Аншлаг» и Ко».
13.25 — «Красная книга». Экологичес­

кая экспедиция РТР.
13.55 — «Графоман».
14.05 — «Деньги».
14.25 — «Новое пятое колесо».
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».
15.30 — Ирина Алферова в детективе

«Звезда шерифа».
17.30 — «Парламентарий».
18.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
18.35 — «Путь к отчему дому».
19.15 — «Телемаркет».
19.20 — «Спектр». Программа для моло­

дежи.
19.50 — «Свидание». В. А. Голышев, ви­

це-президент ПДФФ «Агродорс- 
пецстрой».

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.50 — «Сам себе режиссер».
23.30 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.10 — Московский международный 

хоккейный турнир. Сборная Рос­
сии — сборная Финляндии.

02.40 — Концерт памяти поэта, компози­
тора, певицы Татьяны Снежиной.

03.50 — «Подиум Д’Арт».
04.20 — «Товары — почтой».
(До 04.25)

7-й КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

07.00 Информационно-музыкальная про­
грамма «Утренний коктейль».

08.10 Программа новостей «7 плюс».
08.45 НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 НТВ. Наше новое кино. Л.Тоту- 

нова, Л.Удовиченко, А.Анкуди­
нов, С.Маковецкий, А.Соловьев 
в лирической комедии «Ребе­
нок к ноябрю».

11.00 НТВ. «Сегодня утром».
14.05 НТВ. Мужской сериал. «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасс- 
ки». «Безжалостная сила» 
(США).

15.00 НТВ. «Сегодня днем».
15.15 НТВ. «Перехват».
16.00 НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 25-я серия (США).
16.50 НТВ. Документальный сериал. «Са­

мые громкие преступления XX ве­
ка», 1-я серия — «Марк Чэпмэн и 
убийство Джона Леннона».

17.30 НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 Информация.
18.05 НТВ. Час сериала. «Доктор Ку­

ин, женщина-врач», часть 5-я,
25-я серия (США).

19.00 «Музыкальные поздравления».
19.50 Программа новостей «7 плюс».
20.25 НТВ. Мир кино. Энтони Ла Па-

лья, Мими Роджерс и Питер 
Бойл в триллере Марка Мэлоу­
на «Киллер» (Канада).

22.35 Программа новостей «7 плюс».
23.10 НТВ. «Впрок».
23.20 Развлекательная программа в пря­

мом эфире «Ночная линия».
00.00 НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
00.40 НТВ. «Герой дня».
01.00 НТВ. «Криминал».
01.10 НТВ. «Футбольный клуб».
01.40 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.40 Фильм для полуночников.
05.00 Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 Утренние мультфильмы. «Волчище
— серый хвостище», «Приключе­
ния на даче», «38 попугаев».

08.00 «ТСН-6».
08.15 «Дорожный патруль».
08.30 Сериал «Флиппер II», 25-я се­

рия.
09.05 «Новости дня».
09.30 «Аптека».
09.45 Художественный фильм «Мы из 

джаза».
11.15 «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.05 Фантастический сериал «Вави­

лон 5», 13-я серия.
13.05 «Дорожный патруль».
13.20 Ток-шоу «Мое кино» с Виктором

Мережко.
14.00 «ТСН-6».
14.15 «КТВ-6». «Обрыв», 1-я серия. _
15.40 Юмористический сериал «Грейс 

в огне IV».
16.05 «Союзмультфильму» — 60. «Ива­

шка из Дворца пионеров», «Заяц, 
который любил давать советы», 
«То ли птица, то ли зверь».

16.40 Документальный фильм «Лодоч­
ник» (Италия).

17.40 Сериал «Девушки-соседки»
(Франция).

18.10 Ток-шоу «Сделай шаг».
19.00 Телесериал «Дерзкие и краси­

вые» (СШ А).
19.30 Фантастический сериал «Вави­

лон 5», 13-я серия.
20.30 Программа новостей «7 плюс».
21.00 Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
21.30 Телесериал «Огненная компа­

ния 132», 12-я серия (США).
22.25 «ССР, или Скандалы. Слухи. Расс­

ледования».
22.55 «КТВ-6». Дж.Белуши, Орнелла 

Мути в фильме «Однажды прес­
тупив закон» (США).

00.45 Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» 
(СШ А).

01.10 «Плохое кино»: боевик Дэвида
Э.Прайора «Смертельная добы­
ча» (СШ А).

02.45 ДИСК-канал.
03.30 Ночной ДИСК-канал «Дрема».
04.15 «Музыка на канале».
04.20 Шоу Ивана Демидова «Обоз».
05.20 «ТСН-6».
05.30 «Дорожный патруль».
05.47 ДИСК-канал.
06.35 «Знак качества».

АИСТ
6.00 — Утренний тележур­

нал «Просыпайся, го­
род!».

8.00 — Новости «Сей час».
8.20 — «Наш дом».
8.25 — Продолжение утрен­

него тележурнала 
«Просыпайся, го­
род!».

9.35 — Телесериал «Исто­
рии знаменитых по­
бегов».

10.40 — «Секреты орфогра­
фии».

11.00 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

11.30 — Игровой фильм 
«Победа любви»
(4-я серия).

13.20 — Новости «Сей час».
13.40 — «Наш дом».
13.45 — Перерыв.
15.20 — Телесериал «Ис­

тории знаменитых 
побегов».

16.20 — «Видеотренер при­
ходит к вам».

16.35 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

17.00 — Музыкальный ант­
ракт.

17.45 — Игровой фильм 
«Лили Дейл».

19.30 — Новости «Сей час».
19.40 — Телесериал «Пе­

тербургские тай­
ны».

20.45 — Игровой фильм 
«Предложение».

21.25 — Мультфильм на
ночь.

21.40 — Новости «Сей час».
22.00 — «Наш дом».
22.05 — Леонид Куравлев

и Игорь Угольников 
в комедии «Встре­
тимся на Таити».

23.45 — «Все как у людей». 
00.00 — Новости «Сей час». 
00.20 — «Наш дом».
00.25 — Ночной канал. ■ 
(До 03.00)

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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I  и 1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
— Остросюжетный 

фильм «Повесть о 
чекисте».

— Рыбацкие истории 
в программе «Ерш».

— «Лотто-миллион».
— «Слово пастыря». 
Митрополит Кирилл.

— Новости.
— «Домашняя библи­
отека».

— «Утренняя почта».
— «Каламбур». Юмо­
ристический журнал.

— «Смак».
— «Возвращение Тре­
тьяковки. История 
одного шедевра».

— «За перевалами 
война».

— Вера Глаголева и 
Виктор Проскурин в 
фильме «Выйти за­
муж за капитана».

— «Очевидное — не­
вероятное».

— Новости.
— «Моя семья: униже­
ние и терпение».

— Концерт Олега Газ- 
манова. «Эскадрон 
моих песен шаль­
ных». Часть 1-я.

8.00

10.10

10.35
10.45

11.00
11.10

11.30
12.05

12.40
13.00

13.25

13.55

15.30

16.00
16.20

17.00

17.30

18.10

18.55

19.15

19.40
19.50

21.10

21.45 -
малыши!».

22.00 — «Время».
22.35 — «Что? Где? Ког­

да?».
00.10 — Коллекция Перво­

го канала. «Смерть 
меняет маски» в 
триллере «Имита­
тор» (США). 1995 г.

02.25 — Программа пере­
дач.

(До 02.30)

— «В мире живот­
ных».

— «Как это было». 
«Унесенные в оке­
ан». 1960 год.

— Новости (с сурдо­
переводом).

— «Угадай мелодию». 
Телеигра.

— Погода.
— Комиссар Каттани 
в сериале «Слрут- 
2». 5-я серия.

— «Джентльмен- 
шоу».

— «Спокойной ночи,

2-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.30 — «Утренний экспресс».
9.25 — «Мак и Матли». Телесериал

(США).
9.45 —• «На задней парте». Мультфильм.
10.00 — «Надо жить играючи».
10.15 — «Меморина». Телеигра.
10.40 — «Доброе утро, страна!».
11.30 — «У всех на устах». Программа 

Натальи Дарьяловой.
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «На дорогах России».
12.35 — «Крестьянский полдень».
13.00 — «Федерация».
13.25 — «Свирепый Бамбр», «Погоня». 

Мультфильмы.
13.40 — Моника Витти в телесериале 

«А ты меня любишь?» (Италия).
14.30 — «Парламентский вестник».
15.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
15.30 — «Новогодние истории».
15.40 — «Послесловие».
16.00 — «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
17.20 — Дневник Московского междуна­

родного хоккейного турнира.
17.30 — «Книжная лавка».
18.00 — «Вести про...».
18.15 — «Старая квартира. Год 1961». 

Часть 2-я.
19.20 — «Совершенно секретно».
20.20 — «Городок». Развлекательная 

программа.
21.00 — «Вести».
21.30 — Фильм Анджея Вайды «Стра­

стная неделя».
23.15 — Московский международный 

хоккейный турнир. Сборная Рос­
сии — сборная Чехии. Трансляция 
из Дворца спорта «Лужники».

01.00 — «Русский бой».
01.55 — «Горячая десятка».
02.50 — Программа «А».
03.20 — «Товары — почтой».
(До 03.25)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.10 НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

08.00 Программа новостей «7 плюс».
08.25 «Байкал ТВ — детям». Мультсери­

ал «Роботек», 45-я серия.
08.50 НТВ. «В полночь с Александром 

Герасимовым».
09.20 НТВ. МИР КИНО. Бен Газзара в 

фильме Паскуале Феста Кампа- 
ниле «Скандал в благородном 
семействе» (Италия).

11.20 Любимые фильмы. «Принцесса 
цирка», 1-я серия.

12.35 «Автомикс».
13.00 НТВ. Максим Штраух, Елена 

Швецова, Николай Гриценко, 
Сергей Столяров в фильме Иго­
ря Савченко «Старинный воде­
виль».

14.05 НТВ. Детям. Мультфильм «Цветик- 
семицветик».

14.30 НТВ. Детям. Мультсериал «Горец», 
5-я серия (Франция).

15.00 НТВ. «Сегодня днем».
15.10 НТВ. «Итого» с Виктором Шенде­

ровичем.
15.30 НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 НТВ. Мир приключений и фанта­

стики. «Удивительные странст­
вия Геракла», 12-я серия 
(США).

16.45 НТВ. «От «Винта».
17.00 НТВ. «Сегодня днем».
17.15 НТВ. Телеигра «Попади в кадр».
17.55 «Музыкальные поздравления».
19.05 НТВ. Час сериала. «Доктор Ку­

ин, женщина-врач», часть 5-я, 
26-я серия, заключительная 
(США).

I 20.10 НТВ. Мир кино. С.Лорен, М.Мас- 
троянни, Л.Савельева в мелод­
раме Витторио Де Сика «Подсо­
лнухи» (Италия—Франция).

22.20 НТВ. Сериал по выходным. «Во 
звращение в Брайдсхед», 6-я 
серия.

23.30 НТВ. «Герой дня без галстука».
00.00 НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
00.30 «Галерея». Фильм Луиса Бунюэ­

ля «Дневник горничной».
02.05 Фильм для полуночников.
05.00 «Музыка на канале».

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 «Муз. ТВ»: «Наше».
07.30 «Открытые небеса». «Кино о ки­

но»: «Кино Европы:неизвестный 
Голливуд».

08.30 «Аптека».
08.45 «Новости дня».
09.15 Сериал по выходным. «Христо­

фор Колумб», 5-я серия.
10.20 Е.Сафонова, С.Жигунов в лири­

ческой комедии «Принцесса 
на бобах».

12.15 Шоу Ивана Демидова «Обоз».
13.20 Сериал «Секретные материа­

лы».
14.10 Юмористическая программа «На­

зло рекордам!».
14.35 «Ералаш».
15.10 Детский сеанс. «Тропой бескоры­

стной любви».
16.35 «Союзмультфильму» — 60. «Пи- 

ши-Читай», «Подарок для самого 
слабого», «Услужливый», «Дру­
зья в походе».

17.05 Взгляд зарубежных журналистов 
на Россию в программе «Рено­
ме».

17.40 «КТВ-6». А.Михайлов, Н.Белох- 
востикова в детективе «Змее­
лов».

19.30 Сериал «Корабль любви».
20.30 Супершоу «Союз 21», 1-я часть.
21.30 Сериал «Секретные материа-

22.30

23.00

00.40

01.10
02.00
02.40
03.05
03.56
04.27
05.35

Документальный сериал «Вели­
кие тайны и мифы XX века»: 
«Тайна Амелии Эрхарт».

«Фабрика грез»: фантастичес­
кий боевик Филиппа Мора 
«Драгоценная находка» 
(США).

«Возбуждение». Эротический 
сериал (Франция).

ДИСК-канал.
Ночной ДИСК-канал «Дрема».
Музыка на канале.
«0 .С.П.-студия».
«Вы — очевидец».
Супершоу «Союз 21», 2-я часть.
«ТСН-6».

АИСТ
8.00 — Музыкальный

подъем.
9.00 — Программа пере­

дач.
9.15 — Новости «Сей час».
9.35 — «Наш дом».
9.40 — «Супергорода.

Нью-Йорк».
10.10 — Мультфильмы.
11.05 — Игровой фильм 

«Тайная диплома­
тия» (1-я серия).

12.05 — «Ковчег».
12.15 — «Кабум. Казум».
12.50 — Дневной телесе­

риал «Кассандра».
14.20 — Музыкальные но­

вости.
15.20 — Телесериал «Ла­

биринты любви» 
(5-я и 6-я серии).

17.15 — «Органам госуда­
рственной безопас­
ности — 80 лет».

17.25 — Игровой фильм 
«Конец операции 
«Резидент» (1-я 
серия).

18.40 — «Для вас с любо­
вью».

19.50 — Телесериал «Пе­
тербургские тай­
ны».

21.05 — Игровой фильм 
«Матильда». *

22.45 — Программа пере­
дач.

22.50 — Детектив по ро­
ману Эдгара По 
«Убийство на ули­
це Морг».

00.40 — Фильм для полу­
ночников «Маде­
муазель Стрип­
тиз».

02.30 — Музыкальная про­
грамма «АВВА» — 
золотые хиты.

(До 03.00)

1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
8.30 — Людмила Чурсина 

и Юрий Яковлев в 
остросюжетном фи­
льме «Схватка».

— Мультфейерверк: 
«Приключения Вуди 
и его друзей», «Розо­
вая пантера».

— «Спортлото».
— Новости.
— «Непутевые замет­
ки» Дм.Крылова.

— «Пока все дома».
— «Утренняя звезда».
— «Служу России!».
— «Играй, гармонь 
любимая!».

— «Сельский тележу­
рнал».

— Сериал «Подвод­
ная одиссея команды 
Кусто». «Узники мо-

10.10

10.50
11.00
11.10

11.30 
12.10
13.00
13.30

14.00 

14.25

15.20 — «Смехопанорама». 
Ведущий — Е.Петро­
сян.

16.00 — Новости (с сурдо­
переводом).

16.15 — «Клуб путешест­
венников».

17.00 — Концерт Олега Газ- 
манова. «Эскадрон 
моих песен шаль­
ных». Часть 2-я.

18.15 — Клуб «Белый попу­
гай».

19.05 — «Золотая серия». 
Александр Абдулов 
в фильме «Гений».

21.55 — «Киноафиша».
22.00 — «Время».'
22.55 — Мэрилин Монро в 

комедии «Как вый­
ти замуж за миллио­
нера».

00.55 — Федор Шаляпин и 
Лолита Торрес в про­
грамме «Приглаше­
ние к музыке».

01.25 — Новости.
01.50 — Джек Николсон в 

детективе «Посто­
вой на перекрест­
ке». (1996 г.).

03.45 — Программа пере­
дач.

(До 03.50)

2-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.30 — «Утренний эксп ресс» .
9.25 — «Мак и М атли». Т е л е сер и ­

ал (СШ А).
9.50 — «На задней парте». М ульт­

фильм.
10.00 — «Присяга».
10.25 — «Новая Р оссия». Ф естиваль 

региональных пр о гр ам м . «В о­
звращение в Р оссию » (Россия 
— Азербайджан).

10.40 — «Диалоги о ж и во тн ы х» .
11.10 — «Доброе утро, стран а !» .
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.25 — «Люди и деньги».
12.55 — «Три лягуш онка» . М ульт­

фильм.
13.10 — «Косм одром». Т е л е с е р и ­

ал.
14.05 — «Парламентский час».
15.00 — «Вести».
15.30 — «Неизвестная планета».
16.00 — Волшебный мир Д иснея. 

«Аладдин».

ТРК-ИРКУТСК
17.00 — Концерт, посвящ енны й Д ню  

энергетиков.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
17.55 — «Довгань-ш оу».
18.25 — «Звезды на телеканале 

РТР». Концерт Л а йзы  М иннел­
ли.

20 .00 — «Зеркало».
21 .00 — «Русское лото».
21.40 — «Товары — почтой» .
21.55 — Московский м е ж д ун а р о д ­

ный хоккейный турн ир . Матч 
за 1-е место.

00 .25 — «Аншлаг» и Ко».
01.25 — «Ночная ж и знь  го р о д о в  ми­

ра».
Лондон.

01.55 — «К-2» представляет: п р о г­
рамма Ивана Д ы хо ви ч н о го  
«Уловка-22».

(Д о  02.50)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

08.00 НТВ. Криминал. «Чистосердечное 
признание».

08.15 НТВ. Хоккей. Чемпионат НХЛ. 
«Анахайм Майти Дакс» — «Фи­
никс Койоте».

10.45 НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
11.15 Любимые фильмы. «Принцесса 

цирка», 2-я серия.
12.35 Мультфильм «Кто сказал «мяу».
13.00 НТВ. Приключенческий фильм 

Генриха Габая «Зеленый фур­
гон».

14.25 НТВ. Детям. Мультсериал «Горец», 
6-я серия (Франция).

15.00 НТВ. «Сегодня днем».
15.15 НТВ. «Новости дня с Наталией Ан­

тоновой».
15.30 НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 НТВ. Мир приключений и фанта­

стики. «Удивительные странст­
вия Геракла», 13-я серия 
(США).

16.45 НТВ «Намедни-62».
17.30 НТВ. «Век футбола».
18.00 «Музыкальные поздравления».
19.10 НТВ. Мир кино. Ричард Дрей­

фус, Холли Хантер, Одри Хеп­
берн в фильме Стивена Спилбе­
рга «Всегда» (США).

21.20 Авторская программа С.Бредихина 
«Мазз медиа».

21.35 НТВ. «Куклы».
21.50 НТВ. Сериал по выходным. «Во­

звращение в Брайдсхед», 7-я 
серия (Великобритания).

23.00 НТВ. «Итоги. Предисловие».
23.35 НТВ. Мир кино. Алек Болдуин, 

Келли Линч, Эрик Робертс в бо­
евике Фила Жоану «Пленники 
небес» (СШ А).

02.00 «Муз. ТВ». «Клипомания».
03.00 Фильм для полуночников.
05.00 «Музыка на канале».

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 «Муз. ТВ»: «Наше».
07.35 «Открытые небеса». «Анатомия 

чувств»: «Анатомия достоинства»; 
«Как хорошо, что ты здесь».

08.35 «Утренние мультфильмы». «Пони 
бегает по кругу», «Про козла».

09.05 Сериал по выходным. «Христо­
фор Колумб», 6-я серия.

10.10 «Вщ ТВ» представляет: Рап с!иЬ с 
гр. «А-студио».

10.45 «КТВ-6». «Три ниндзя» (СШ А).
12.40 Мультфильм «Принцесса и людо­

ед».
12.45 «Автомикс».
13.10 Сериал «Секретные материалы».
14.00 «ТСН-6».
14.10 «Вы — очевидец».
14.40 «Ералаш».
15.05 Детский сеанс. «Рысь выходит

на тропу».
16.25 «Скандалы недели».
17.00 Молодежный сериал «Элиза 

топ-модель» (Франция).
17.55 Мультсериал «Симпсоны» (США).
18.20 «О.С.П.-студия».
19.30 Сериал «Корабль любви»

(США).
20.25 Супершоу «Союз 21», 2-я часть.
21.30 Сериал компании «20 век РОХ 

ТУ» «Секретные материалы».
22.25 «Спорт недели».
22.55 «Народный фильм»: Е.Евстигне­

ев, А.Панкратов-Черный, Г.Бур­
ков в фильме «Зимний вечер в 
Гаграх».

00.45 Ночной сеанс. «Иллюзии»
(США).

02.35 «Музыка на канале».
03.15 Юмористический сериал «Мис­

тер Бин II».
04.30 Теледискотека «Партийная зона».

Т Р К  « А С  Байкал Т В »  предоставляет всем жителям области новую, более 
существенную возможность в достижении поставленных целей: объявление

БЕГУЩЕЙ С ТРО КО Й НА КА Н А Л Е
Р Т Р .

Т е л е ф о н ы : 
е в  И ркутске: 2 4 -33 -88  или 06, 
е в  А н га р ске : 0 0 6 , 
е в  Ш елехове: 2 -1 5 -9 0 ,

е в  Усолье-Сибирском: 4-41-00 , 
е в  Б р атске  ( Т Р К  «Телеос 1»): 4 3 -4 7 -3 2 , 
е в  У сть -И л и м ске : 7-18-31 или 0 6 .

АИСТ
8.00 — М узыкальный

подъем.

9.00 — П рограмм а пере­
дач.

9.05 — «Дикая природа
мира».

10.00 — Мультфильм «Не­
сносный Деннис».

11.30 — И гровой фильм 
«Тайная диплом а­
тия» (2 -я  серия).

12.30 — «Кабум . Казум».

13.05 — Д нев н ой  теле­
сериал «К асс ан д ­
ра».

14.35 — «Веселая кару­
сель».

15.10 — Телесериал
«Лабиринты  люб­
ви»
(7-я и 8-я  серии).

16.55 — «Синема, сине- 
ма».

17.30 — И гровой фильм 
«Конец операции  
«Р езидент» (2-я  
серия).

18.45 — «Для вас с л ю бо­
вью».

19.35 — Телесериал  
«П етерб ургские  
тайны ».

20.50 — И рина М уравье­
ва и М ихаил  Све­
тин в ком едии  
«Когда опазды ва­
ют в З А Г С » .

22.25 — Игровой фильм 
«На гр еб н е  вол­
ны».

00.35 — Фильм для по­
л уночников «Пули 
над Б родвеем ».

(До 02.25)

Программа АИСТ 
перепечатана 

из газеты «Видеоканал»
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